

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное учреждение здравоохранения «Областная больница № 2»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	7	7	0	0	0	0	7	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	0	0	0	0	15	0	0
из них женщин	13	13	0	0	0	0	13	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0406	Врач (инфекционист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
0406	Врач (инфекционист)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

01. Инфекционное отделение

0406 01 02А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
0406 01 02-1А (0406 01 02А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
0406 01 03	Кастелянша	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
0406 01 04	Буфетчик	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
0406 01 05	Уборщик производственных и служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 20.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Анганаев А. Ю. (подпись) (Ф.И.О.) 09.06.2020 (дата)

Главный врач (должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда Цыбенова Д. В. (подпись) (Ф.И.О.) 09.06.2020 (дата)

Заведующая инфекционным отделением Гомола О. А. (подпись) (Ф.И.О.) 09.06.2020 (дата)

Врач-эпидемиолог Алешкова А. Е. (подпись) (Ф.И.О.) 09.06.2020 (дата)

Член профсоюзного комитета ОГБУЗ "ОБ № 2" Александрова Г. Г. (подпись) (Ф.И.О.) 09.06.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Колесников Сергей Викторович (подпись) (Ф.И.О.) 20.05.2020 (дата)

1349